
 
 

 

 

 

 

О проектах федеральных законов  
 

 

 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26.4 Федерального закона                  

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 
 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Не поддерживать следующие проекты федеральных законов: 

№ 911836-7 "О внесении изменения в статью 34
1
 Закона Российской 

Федерации "О занятости населения в Российской Федерации"; 

№ 925606-7 "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской 

Федерации"; 

№ 943007-7 "О внесении изменения в статью 3 Федерального закона 

"О минимальном размере оплаты труда"; 

№ 988750-7 "О внесении изменений в статью 103 Жилищного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 1020440-7 "О внесении изменения в статью 284 части второй 

Налогового кодекса Российской Федерации"; 

№ 1021580-7 "О внесении изменений в статьи 1 и 2 Федерального закона 

"О минимальном размере оплаты труда"; 

№ 1021662-7 "О внесении изменения в Налоговый кодекс Российской 

Федерации"; 

№ 1021643-7 "О внесении изменений в Закон Российской Федерации 

"О занятости населения в Российской Федерации" в части установления 

минимальной и максимальной величины пособия по безработице, а также 

порядка ее индексации"; 

№ 1022591-7 "О внесении изменения в статью 21 Федерального закона 

"О ветеранах". 



2 
 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 
 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

21 октября 2020 года 

№ 548-2/20 

 


